

veröffentlicht durch Bayerischer Journalisten Verband (https://www.bjv.de)

Startseite > 20150401-Stammtisch auf dem Nürnberger Frühlingsfest

Franken / Nordbayern [1] | Nürnberger Frühlingsfest

## Stammtisch auf dem Nürnberger Frühlingsfest [2]

Zeit:

Sonntag, 12. April 2015 - 19:00 Uhr

Ort:

Nürnberger Frühlingsfest, Bayernstr. 100, 90471 Nürnberg im Gigerlas-Lössel-Festzelt

Liebe Kolleginnen und Kollegen,

das Nürnberger Frühlingsfest öffnet am Karsamstag, den 4. April seine Pforten. In diesem Jahr wird Bayerns zweitgrößte Erlebniswelt zum Frühjahrsauftakt wieder ausgiebig Besucher aus der gesamten Region locken.

Wir wollen den Charme der besonderen Veranstaltung testen und ein paar Tage vor dem Verbandstag in Augsburg plaudern, schwätzen und schwatzen.

Wir treffen uns dort zum gemütlichen Stammtisch am

Sonntag, 12. April 2015, 19:00 Uhr auf dem Nürnberger Frühlingsfest, Bayernstr. 100, 90471 Nürnberg im Gigerlas-Lössel-Festzelt

Wir freuen uns auf Eure Teilnahme!

Beste Grüße

Dieter Germann [3]

Vorsitzender Bezirksverband Franken-Nordbayern [4]

Anmerkung: Entgegen sonstiger Gepflogenheit ist dieses Mal eine verbindliche Anmeldung\* notwendig. Der Festwirt kann nur begrenzt Kapazität (450 Plätze gesamt) freihalten, wir werden ihn bei seiner Planung unterstützen. E-Mail: <a href="mailto:bjv-nordbayern@t-online.de">bjv-nordbayern@t-online.de</a> [5] Für die Dauer der Abendveranstaltung wird eine Parkerlaubnis erstellt. Ausgabe an der Einfahrt Bayernstr.

\*Gegebenenfalls natürlich auch Abmeldung

**Source URL:** <a href="https://www.bjv.de/termin/normaler-termin/20150401-stammtisch-auf-dem-nuernberger-fruehlingsfest">https://www.bjv.de/termin/normaler-termin/20150401-stammtisch-auf-dem-nuernberger-fruehlingsfest</a>

## Links:

- [1] https://www.bjv.de/node/57
- [2] https://www.bjv.de/termin/normaler-termin/20150401-stammtisch-auf-dem-nuernberger-fruehlingsfest
- [3] http://www.bjv.de/arbeitsgruppen\_kp/nojs/user/172/xx
- [4] http://www.bjv.de/arbeitsgruppe/bezirk-franken-nordbayern-0
- [5] mailto:bjv-nordbayern@t-online.de